
Zarządzenie Nr 250 / 2017    

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 27 lipca 2017 r.   
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tczewie  

 

            Na  podstawie  art. 33 ust. 2  ustawy  z  dnia  8 marca 1990r. o  samorządzie gminnym  ( tekst jednolity w 

Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późniejszymi zmianami ) 

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Tczewie określonym w załączniku Nr 

1 do Zarządzenia Nr 41 / 2016  Prezydenta  Miasta  Tczewa  z dnia 16 lutego 2016r. w 

sprawie nadania Urzędowi Miejskiemu w Tczewie Regulaminu Organizacyjnego  

zmienionego Zarządzeniem Nr 211/2016 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 28 czerwca 2016r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tczewie oraz 

Zarządzeniem Nr 410/2016 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 20 grudnia 2016r. w sprawie 

zmiany regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tczewie wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) § 17 ust. 1 w następujących punktach otrzymuje nowe brzmienie: 

- pkt 1 “ realizacja zadań związanych z zakładaniem i prowadzeniem publicznych 

przedszkoli, w tym z oddziałami integracyjnymi, szkół podstawowych, w tym z 

oddziałami integracyjnymi, sportowymi ”; 

 - pkt 6 c “ wnioskowanie o przyznanie dyrektorom przedszkoli, szkół podstawowych 

nagród i odznaczeń Prezydenta, kuratora Oświaty i Ministra Edukacji Narodowej ”; 

- pkt 10 “ ustalanie, w uzgodnieniu z dyrektorami szkół podstawowych i przedszkoli, 

rocznych zadań rzeczowych oraz planów wydatków objętych budżetem miasta, udzielanie 

wytycznych co do zasad realizacji planów i wydatków budżetowych ”; 

- pkt 15 “ opracowywanie analiz z wykonania budżetu w części dotyczącej oświaty i 

wychowania, dokonywanie bieżącej oceny realizacji planowanych zadań i wydatków 

przez szkoły podstawowe, przedszkola oraz wnioskowanie zmiany do budżetu ”; 

- pkt 22 c “ przestrzegania przepisów dotyczących organizacji pracy szkół podstawowych 

i przedszkoli ”; 
 
 

§ 2 
 

Załącznik Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tczewie otrzymuje 

nowe brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września  2017r. 

 

                                                                                                    Prezydent Miasta 

 

                                                                                                    Mirosław Pobłocki 

                                                                     

 


